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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

I001 #DIV/0!
I002 #DIV/0!
I003 #DIV/0!
I004 #DIV/0!
I005 #DIV/0!
I006 #DIV/0!

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001 41.642.960/0001-32
E002 42.583.379/0001-50
E003 08.986.235/0001-06
E004 11.834.890/0001-53
E005 22.833.645/0001-48
E006
E007
E008
E009
E010
E011
E012
E013
E014
E015
E016
E017
E018
E019
E020
E021
E022
E023

COTAÇÕES

OF ENGENHARIA E MANUTENÇÃO
ROLDFER SERVIÇOS E ACESSORIOS LTDA (67) 99657-6616

NOME FONE CONTATO
AVIGA ENGENHARIA EIRELI (81) 8635-4997

JMAFER INDUSTRIA COMERCIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI (11) 2178-8527
CORBARI METALURGICA LTDA (45) 3578-2455
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E023
E024
E025
E026
E027
E028
E029
E030

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

COTAÇÃO 001

GRADIL DE ARAME DE AÇO ZINCADO POR IMERSÃO A QUENTE, 
ELETROSSOLDADO E REVESTIDO EM POLIÉSTER ATRAVÉS DE 
PINTURA ELETROSTÁTICA OU COM PVC DE ALTA ADERÊNCIA, 
PAINEL H:2,43M, MALHA 5X20CM, ESPESSURA 5MM. UN

EMPRESA
E001
E002
E003
E003
E005

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 02 UN

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 03

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 04 UN

EMPRESA DATA COTAÇÃO
 303,48 15/02/2023
  352,00 17/10/2022

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
 479,00

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

 164,87 09/02/2023
ROLDFER SERVIÇOS E ACESSORIOS LTDA  157,39 29/03/2023

JMAFER INDUSTRIA COMERCIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI   282,00 12/04/2023
ROLDFER SERVIÇOS E ACESSORIOS LTDA  371,64 01/12/2022

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO
AVIGA ENGENHARIA EIRELI  270,28 20/12/2022
OF ENGENHARIA E MANUTENÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO

 282,00
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OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO UN

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO 06 ASSENTO AZUL EM FIBRA UN

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

  606,00 02/03/2023
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_ OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

2Planilha Referência.xls versão 1.8 - Desenvolvido por Caixa Econômica Federal - Conteúdo sob responsabilidade do usuário



_

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE
COTAÇÃO

EMPRESA

OBSERVAÇÕES:

Data

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃO

MÉDIA ÍNDICE RETROAÇÃO
#DIV/0!

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES

DATA COTAÇÃONOME DA EMPRESA COTAÇÕES

Resp. Pesquisa de Mercado:
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